
Nr Nr Analiz Pershkrimi i zerit Njesi Sasia Cmimi Shuma ne Lek

1 I KANALE KRYESOR

2 Shuma - 1

3 Rezerve  5 %

4 Shuma - 2

5 T V S H  20%

6 SHUMA TOTALE E NDERTIMIT

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 8,762.00

2 An Prishje struktura prej betoni, elemente te parapergatitur etj m3 498

3 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje  me tokmak elektrik, cdo 30 cm, 

toke te zakonshme
m3 494

4 An-10 F.V Mbushje Argjil m3 306

5 3.44/1 Germim me krahe seksion detyruar, toke e zak. 122

6 3.89/a Germim dheu me ekskavator,kanal.toke zak m3 2,353.00

7 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,418.00

1 3.243
Strukture monolite betoni C 16-20, t=8-10cm (faqe 

anesore dhe dysheme)
m3 1,530.00

2 2.261 F.V Rere ne faqet anesore te kanalit, 2-4cm m3 303.8

3 3.164/1b Mbushje me Zhavorr m3 276

4 An Fuga me,polisterol, rere dhe bitum ml 3,865.00

1 3.137
Germim dheu themel , esk.me zinxhir0.5m³,shkarkim  ne 

aut. Kat III, b>2m
m3 59

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 50

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 54

4 4.112 Bojatisje mbi metal,1 m2, nje dore minio+dy duar boje vaji m2 18

5 3.294 F.V.konstruksione  metalike ( porta etj ) ton 2.35

1 3.137
Germim dheu themel , esk.me zinxhir 0.5m³,shkarkim  ne 

aut. Kat III, b>2m
m3 1,462.00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,221.00

3 3.164/1b F.V Mbushje material cakell/zhavorr m3 564

4 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 86.4

5 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 284

6 3.369 F.V tuba b/a Ø 1500 mm ml 93

7 3.367 F.V tuba b/a Ø 1000 mm ml 26

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator,sek  det.toke zak m3 979 361.42
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2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 818 318.6

3 3.164/1b F.V Mbushje material cakell/zhavorr m3 1,849.00 1,527.23

Shuma  IV
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1260822.67 43170920.68 43170920.68
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